АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 августа 2022 № Р-312/2022

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области

01.08.2022 № Р-312/2022

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АБУХОВИЧ

Константин Александрович
Парашютный спорт

Тосненский

муниципальный район

2
АЛЕКСЕЕНКО

Елизавета Вячеславовна
Спортивная аэробика

Волховский

муниципальный район

3
БУЗУНОВ

Владимир Федорович
Бадминтон

Всеволожский

муниципальный район

4
ГОЛОД

Дарья Александровна
Парашютный спорт

Кировский

муниципальный район

5
ГРИДЧИНА

Екатерина Андреевна
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

6
ДОМАХИНА

Кристина Владимировна
Водное поло

Киришский

муниципальный район

7
ЗАХАРЕНКОВ

Станислав Игоревич
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

8
ИЛЬИН

Пётр Владимирович
Парашютный спорт

Кировский

муниципальный район

9
ИМАНОВ

Муса Аликулу оглы
Кикбоксинг

Ломоносовский

муниципальный район

10
КАЛАМАРЧУК

Иван Сергеевич
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

11
КАРАСЕВ

Владимир Викторович
Тяжелая атлетика

Приозерский

муниципальный район

12
КАТУНОВ

Михаил Сергеевич
Парашютный спорт

Кировский

муниципальный район

13
КРУГЛОВА

Дарья Алексеевна
Водное поло

Киришский

муниципальный район

14
ЛЕБЕДЕВА

Екатерина Максимовна
Водное поло

Киришский

муниципальный район

15
ЛОГИНОВ

Александр Ярославович
Бадминтон

Гатчинский

муниципальный район

16
МЕЛЕЦКИЙ

Александр Сергеевич
Кикбоксинг

Киришский

муниципальный район

17
ПЕТРОВ

Александр Олегович
Пауэрлифтинг

Выборгский

муниципальный район

18
ПЕТРОВ

Андрей Александрович
Парашютный спорт

Кировский

муниципальный район

19
СОБОЛЕВА

Дарья Денисовна
Водное поло

Киришский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области

01.08.2022 № Р-312/2022

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АВРЯТА

Марьяна Дмитриевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

2
АНТУНОВИЧ

Александра Денисовна
Скалолазание

Сосновоборский

городской округ

3
БАРКОВА

Эвелина Дмитриевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

4
БУРДИНА

Любовь Александровна

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

5
БЫСТРОВА

Екатерина Александровна
Пауэрлифтинг

Тихвинский

муниципальный район

6
ВАЛЬТЕР

Полина Дмитриевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

7
ЕЛИСЕЕВА

Мария Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

8
ЕРИНА

Виктория Михайловна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

9
ИВАНОВА

Светлана Александровна
Пауэрлифтинг

Всеволожский

муниципальный район

10
ИЛЬИНА

Дарья Алексеевна

Восточное боевое

единоборство

Волховский

муниципальный район

11
ИЛЬЧУК

Варвара Денисовна
Скалолазание

Гатчинский

муниципальный район

12
КАНЫГИНА

Софья Владимировна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

13
КАРАПЕТЯН

Кристина Михайловна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

14
КИРЬЕНКО

Ирина Владиславовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

15
КОПЫЛОВ

Андрей Сергеевич
Рыболовный спорт

Сосновоборский

городской округ

16
ЛАЗЕЙКИНА

Вероника Аркадьевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

17
ЛЕДОВСКАЯ

Елизавета Анатольевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

18
МАЛОВА

Мирослава Никитична

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

19
МАСТИННИКОВ

Евгений Павлович
Скалолазание

Гатчинский

муниципальный район

20
НАСОНОВ

Николай Андреевич

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

21
ОРЛОВА

Любовь Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

22
ПАВЛОВА

София Александровна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

23
РЫЖИКОВА

Александра Андреевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

24
САДЫРОВА

Таисия Маратовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

25
САФОНОВ

Николай Николаевич
Рукопашный бой

Тихвинский

муниципальный район

26
СЕВАСТЬЯНОВ

Владимир Владимирович
Дзюдо

Выборгский

муниципальный район

27
СТУКАНЁВА

София Денисовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

28
ТРЕГУБ

Виктория Романовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

29
ЦУКАНОВА

Мария Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

30
ШВЕДОВА

Елизавета Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

31
ШКАЛИКОВ

Артём Андреевич
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район